illos qui tanta insolentia & fe-
ritate, Canonumque contem-
ptu res adeo absurdas, & atrocif-
simas aggredi consueverunt, vel
inuitos nocendi potestate priua-
remus?

Fratribus itaque nostris &
comministris, Cyrillo episco-
po, & Memnoni, quos contume-
lia affecerunt, communicamus
omnes, & post temerariam illo-
rum sententiam vna cum ipsis sa-
cris operati sumus, & operamur,
communiter vniuersi synaxes ce-
lebrantes; ludicris illorum scripto
abrogatis, inualidisque ac pro-
fus infirmis pronuntiatis. nihil e-
nim aliud erant, quam mera con-
tumelia. Etenim viri numero tri-
ginta, quorum alii hæreseos ma-
cula sunt notati; alii extorres &
ciecti, qualem synodi faciem, aut
qualem vim haberent contra Sy-
nodum ex vniuerso, qui sub cælo
est, orbe collectam? Fuerunt enim
in confesso nostro & illi quoque,
qui a sanctitate tua missi sunt, piif-
fimi episcopi Arcadius & Proie-
ctus, & cum ipsis reuerendissimus
presbyter Philippus, qui sua præ-
sentia tuam nobis exhibuerunt,
apostolicæque sedis locum sup-
pleuerunt. Conuenientem pro-
inde sanctitas tua propter ea quæ
acta sunt, indignationem concipiat.
Nam si quibuslibet potestas
fiat maioribus sedibus contume-
liam inferendi, & in illos, in quos
nihil iuris habent, sententias pro-
nuntiandi vsque adeo iniquas, &
a Canonibus discrepantes, vel po-
tius contumelias, etiam in eos qui
tanta proprietate certamina susti-
nuerunt, & per quos nunc quo-
que, adiumento precum sanctita-
tis tuæ, pietas splendorem rece-
pit; in extremam confusionem

M m m m iij

res ecclesiasticæ dilabentur. Si vero, qui talia sunt ausi, competentimodo in ordinem redacti fuerint, sedabitur omnis tumultus, debitaque Canonibus reuerentia ab omnibus conseruabitur. Porro autem perlectis in sancta Synodo commentariis actorum in depositione impiorum Pelagianorum, & Celestianorum, Celestii, Pelagii, Iuliani, Perfidii, Flori, Marcellini, Orentii, & eadem cum illis sententium, quæ a pietate tua de ipsis decreta & constituta sunt, iudicauimus & nos ea solida firmaque permanere debere, & idem omnes tecum statuimus, eos pro depositis habentes. Vt autem omnia quæ gesta sunt, clare cognoscas, etiam commentarios misimus, & Synodi subscriptiones. Valere te, & nostri memorem esse, oramus Dominum, dilecte & desideratissime.

Cyrilli archiepiscopi Alexandrini in Ioannem episcopum Antiochenum schismaticum homilia Ephesi habita.

QUAE dilectionis in Christum vis sit, a diuina scriptura edocti sumus: nihilominus autem & ipse Saluator edocuit, dicens: *Qui me diligit, me sequatur; & ubi sum ego, illic & minister meus erit.* Oportet enim nos cum illo semper esse, & amare sequi Salvatore omnium nostrum Iesum Christum; nulloque modo ab eo separari. Hoc autem seruabimus, si quæ illius sunt, voluerimus. Hoc impleuit illustris iste & magnus sacerdotum chorus; de quibus valde merito dixerit quispiam,